

Larbaiga Salim to Mushakman Toke (N.D.B)

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer
R.W.D., Works Division

Baisi (Purnea)

DIVISION

Amour

SUB-DIVISION

Measurement Book

723

Ashutosh Kumar Singh

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1. Letting out Pillars					
2,5 - - - E1					
Qty vide page 5 of TMB					
(i) Benchmark Pillars					
0.70 km @ Rs 4746.99/km - - - R					3113.30
(ii) Reference Pillars					
0.70 km @ Rs 2142.33/km - - - R					1500.00
2/4 Clearing & grubbing of road					
Land - - - E1					
Qty vide page 5 of TMB					
0.21 Haul @ Rs 50214.67/Haul - R					10545.00
3/78 Construction of road embankment					
Material - - - E1					
(i) Lead 1000m					
7 Qty vide page 5 of TMB					
1283.51 m ³					
Qty vide page					
417.57 m ³					
= 1701.08 m ³ @ Rs 142.06/m ³ - - - R					241655.00
(ii) Lead 100m					
8 Qty vide page 5 of TMB					
320.88 m ³					
Qty vide page 12 of TMB					
104.39 m ³					
= 425.27 m ³ @ Rs 120.39/m ³ - - - R					51432.00
4/9 Construction of subgrade shoulder					
- - - E1					
Continuation					R 308245.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9th 4 cast.					
Qty vide page 5 of TMB					
1224.50 m ³ @ 163.43/m ³ -					R 200120 = ∞
5/10 Construction of GSB					
Grady 1 - - E11					
Qty vide page 5 of TMB					
546.75 m ³ @ 3205.49/m ³ -					R 1752602 = ∞
6/11 Providing WBM Cr III					
- - E11					
Qty vide page 6 of TMB					
196.88 m ³ @ 4033.63/m ³ -					R 794141 = ∞
7/12 Providing Primer Coat					
- - E11					
Qty vide page 10 of TMB					
2437.50 m ² @ 49.28/m ² -					R 120120 = ∞
8/13 Providing tank coat					
- - E11					
Qty vide page 11 of TMB					
2437.50 m ² @ 16.13/m ² -					R 39317 = ∞
9/14 Providing 20 mm thick m/s					
type B - - E11					
Qty vide page 11 of TMB					
2437.50 m ² @ 209.71/m ² -					R 511168 = ∞
10/15 Coat. of unreinforced cc					
Parapet - - E11					
Qty vide page 10 of TMB					
30.00 m ³ @ 7795.04/m ³ -					R 233851 = ∞
11/17 E/w in excavation in					
fch. - - E11					
Qty vide page 8 of TMB					
28.25 m ³ @ 288.24/m ³ -					R 8143 = ∞
Continuation					R 39,67,707 = ∞

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>12</u> <u>18</u> Provide PCC M20 in					
for - - E1					
Qty vide page 9 of TMB					
27.49 m ³ @ Rs. 7419.82/m ³ -					- Rs. 203971.20
<u>13</u> <u>19</u> Provide 1:0:4 M/S					
H.P. - - E1					
Qty vide page 9 of TMB					
7.50 m ³ @ Rs. 4484.56/m ³ -					- Rs. 33634.20
<u>14</u> <u>20</u> Provide PCC M15 in					
for - - E1					
Qty vide page 8 of TMB					
2.61 m ³ @ Rs. 6571.52/m ³ -					- Rs. 17152.00
<u>15</u> <u>21</u> Provide 1st class bedding					
(sand) - - E1					
Qty vide page 8 of TMB					
2.21 m ³ @ Rs. 281.31/m ³ -					- Rs. 622.00
<u>16</u> <u>22</u> Back-filling behind abutment					
- - E1					
Qty vide page 10 of TMB					
32.31 m ³ (Limit 27.40 m ³)					
27.40 m ³ @ Rs. 676.81/m ³ -					- Rs. 18342.00
<u>17</u> <u>23</u> Bridge work (1:3) in parapet					
- - E1					
Qty vide page 9 of TMB					
2.98 m ³ @ Rs. 4209.80/m ³ -					- Rs. 12545.00
<u>18</u> <u>24</u> Plastering (1:4) 15 mm thick					
- - E1					

Continuation Rs. 4253973.00

Continuation
$$h_{4406200} = \infty$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 21 cont					
(V) 600 x 450 mm					
2 Nos @ Rs 5242.50 Each - 4					10485 = ∞
$\frac{22}{37}$ Provide hot applied and marking - E11					
@y vide page 11 of TMB					
140.00 m ² @ Rs 770.48/m ² - 4					107867 = ∞
				R 45,24552 = ∞	
Less 10% after dg -					452455 = ∞ (-)
				R 4072097 = ∞	
Less previous payment - 4					27055892 = ∞
				R 13,66,508 = ∞	
Certified that work is completed satisfactorily and accepted by the contractor. 16/09/22 JE					OK 16/09/22 JE